
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 200 - N° Open  8343917 N° homologation : 2018 PL 15

Société organisatrice :   Randonneurs du Val d'Authion Code ACP : 49 - 6118

Nom du responsable : Jean Luc Grippon Ligue : Pays de la Loire

Adresse du responsable : 52 Le Vieux Chemin Brevet de    Km 200

                                          49250 Beaufort en Vallée Date : 9-Sep-18

salle Yvon Péan - Fontaine Guérin - 49250 Heure de départ : 8:00

Contr.

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL OuvertureFermeture

 310 H 10 0 0 8:00 9:00

Sermaise H 9 8 8

Jarzé " 2 10

Beauvau " 3 13

Durtal " 11 24

La Chapelle d'Aligné H 8 8 32

 Parcé sur Sarthe H 7 14 46

Avoise " 4 50

Fontenay sur Vègre " 5 55

Chevillé " 6 61

Brulon  " 3 64

Parennes H 6 18 82

Rouessé-Vassé " 5 87

Vimarcé H5 7 94

St Martin de Connée " 2 96

C St Pierre sur Orthe " 1 97 10:51 14:28

Sillé le Guillaume - Centre ville I 5 7 104

Rouez I 6 5.5 109.5

St Symphorien " 8.5 118

Epineu le chevreuil " 4 122

Longnes " 4 126

Auvers Sous Mautfaucon " 2 128

Crannes en champagne I 7 3 131

Vallon sur Gée  " 3 134

Maigné " 3 137

Chemiré le Gaudin " 3 140

La Suze sur Sarthe (Centre) J 7 6.5 146.5

 Mézeray I 8 8.5 155

St Germain du Val " 12.5 167.5

La Flèche (centre - Mairie) " 3.5 171

Fougeré I 9 10.5 181.5

AUDAX CLUB PARISIEN

Lieu de départ : 
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BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 



Baugé (vers Super U) " 10.5 192

Vieil Baugé " 2.5 194.5

C Fontaine Guérin H 10 7.5 202 13;53 21:30

→ continuer tout droit

             signification des flêches ↓ prendre la D… à droite

↑ prendre la D … à gauche
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